АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 11.05.2021                                     г. Мичуринск                                  № 903

О внесении изменения  в постановление администрации города Мичуринска

Тамбовской области от 29.08.2019 №1591 «Об утверждении  реестра

муниципальных маршрутов регулярных перевозок в городе Мичуринске

Тамбовской области» (с изменениями, внесенными постановлениями от

22.11.2019 № 2230, от 28.01.2020 № 108,  от 26.12.2020 №2112,от 11.02.2021

№ 250, от 24.03.2021 № 569)

В соответствии с федеральными  законами  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,   от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным

электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании

представления  прокуратуры города Мичуринска от 24.03.2021 №04-08-2020-49

администрация города Мичуринска Тамбовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в постановление администрации города Мичуринска

Тамбовской области от 29.08.2019 №1591 «Об утверждении  реестра

муниципальных маршрутов регулярных перевозок в городе Мичуринске

Тамбовской области» (с изменениями, внесенными постановлениями от

22.11.2019 № 2230, от 28.01.2020 № 108,  от 26.12.2020 №2112, от 11.02.2021

№ 250, от 24.03.2021 № 569),  изложив реестр маршрутов регулярных перевозок

в городе Мичуринске Тамбовской области (приложение к постановлению) в

новой редакции согласно приложению к данному постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская  правда»

и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Самылину М.А.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников

Заместитель главы администрации

города                                                                                         М.Г. Балашов

Заместитель главы администрации

города                                                                                         М.А. Самылина

Заместитель начальника юридического

управления администрации города                                         Л.А. Попова

Начальник  управления городского хозяйства

администрации города                                                             А.В. Блинников

Директор муниципального

бюджетного учреждения «Управление

пассажирскими перевозками

г. Мичуринска»                                                                          Р.В. Анненков

Исполнитель:

Анненков Р.В.

5-45-43

Контроль

Скрылева Г.В.